

DODÁVATEĽ
 VEREX ŽILINA, a.s.
 M. Rázusa č. 13A
 010 01 Žilina

 Centrum zodpovednosti
 VEREX ŽILINA, a.s. - ZA
 M. Rázusa č. 13A
 010 01 Žilina
 Slovensko

 POŠTOVÁ ADRESA
 Stredná odborná škola
 elektrotechnická
 Komenského č.50
 010 01 Žilina

SOŠ elektrotechnická Žilina

Došlo dňa: 3.5.2017

Ev.č. Záznamu: 132 Číslo spisu:

Prílohy/listy: 2 Vybavuje:

 ZÁKAZNÍK
 Stredná odborná škola
 elektrotechnická
 Komenského č.50
 010 01 Žilina

 IČ DPH
 IČO
 DIČ
 Obch.reg. Okr.súd Žilina, Oddiel:Sa, Vič.10350/L
 Tel. číslo +421 41 500 22 33
 Fax +421 41 500 22 26

Banka	Tatra Banka a.s.	Dátum vystavenia	24.04.17	IČO	17055377
Číslo účtu		Dátum dodania	24.04.17	DIČ	2020645055
IBAN		Dátum splatnosti	24.05.17		
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz		

Číslo tovaru	Popis tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 1741014748, Obj. č. PO17ZA015353:								
000117		5	KS	3,074	15,37	20	3,07	18,44
211 24 05	ELESVIT VRAKÚŇ...armatúra...Armat. rovná plast. bi							
<u>Čiastka bez DPH za DL: 15,37</u>								
DL č. 1741014944, Obj. č. PO16ZA043946:								
106960		500	KS	0,4465	223,25	20	44,65	267,90
A141141	ELEKTRO BEČOV...svorkovnica...RSA 6A hnedá...RSA 6A...pôvodné značenie: A141140							
043232		1	KS	1,62	1,62	20	0,33	1,95
773806	LEGRAND...vypínač č.6...Cariva...Biela							
050778		12	KS	4,4625	53,55	20	10,71	64,26
SP 2,5	SEZ DK.....spojka.....10008788.00..... Spoj.kábl.5x 1-2,5 SP2,5 IP67							
002835		20	KS	0,495	9,90	20	1,98	11,88
16X 8 ALU-F-LE	GPH...oko káblové...Okó kábl. Al 16x 8 ALU-F-LE...Al kabelové 16mm ² /M8							
002836		20	KS	0,502	10,04	20	2,01	12,05
25X 8 ALU-F-LE	GPH...oko káblové...Okó kábl. Al 25x 8 ALU-F-LE...Al kabelové 25mm ² /M8							
002703		20	KS	0,5235	10,47	20	2,09	12,56
35X 8 ALU-F-LE	GPH...oko káblové...Okó kábl. Al 35x 8 ALU-F-LE...Al kabelové 35mm ² /M8							
044656		400	BM	0,11455	45,82	20	9,16	54,98
lanko	H07V-K 1,5 čierny							
044667		400	BM	0,1922	76,88	20	15,38	92,26
lanko	H07V-K, 2,5 čierny							
032441		1 000	KS	0,008	8,00	20	1,60	9,60
DI 1,5-10	GPH...dutinka izol....Dut.izol. 1,50 10mm ČE...PKC1510...lis.dutinka izol.							
026359		1 000	KS	0,0111	11,10	20	2,22	13,32
E117	TRACON...dutinka izol....Dut.izol. 2,50 12mm MO...lis.dutinka izol.							
075082		1 000	KS	0,0026	2,60	20	0,52	3,12
181361	CIMCO...Viazacia páska...PAS.st.B 100x 2,5 biela...100 x 2,5mm biela							
052344		6	KS	12,80	76,80	20	15,36	92,16
101906	CIMCO...Kliešte...Kliešte lis. 0,5- 2,5mm ² 150...lisovacie 0,5-2,5mm							
052345		6	KS	12,80	76,80	20	15,36	92,16
101907	CIMCO...Kliešte.. Kliešte lis. 1,5- 6mm ² 150mm...lisovacie 1,5-6mm							
044560		400	BM	0,1145	45,80	20	9,16	54,96
H07V-U 1,5 CI	CY...drôt...CY 1,5 H07V-U čierny...H07V-U 1,5 čierny							
044563		300	BM	0,1145	34,35	20	6,87	41,22
H07V-U 1,5 SM	CY...drôt...CY 1,5 H07V-U sv.modrý...H07V-U 1,5 sv.modrý							
044564		100	BM	0,1145	11,45	20	2,29	13,74
H07V-U 1,5 ZZ	CY...drôt...CY 1,5 H07V-U zeleno-žltý...H07V-U 1,5 zeleno-žltý							

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
Pokračovanie			713,80			
044568 H07V-U 2,5 CI	100 BM	0,1866	18,66	20	3,73	22,39
CY...drôt...CY 2,5 H07V-U čierny...H07V-U 2,5 čierny						
044571 H07V-U 2,5 SM	100 BM	0,1866	18,66	20	3,74	22,40
CY...drôt...CY 2,5 H07V-U sv.modrý...H07V-U 2,5 sv.modrý						
044572 H07V-U 2,5 ZZ	200 BM	0,18655	37,31	20	7,46	44,77
CY...drôt...CY 2,5 H07V-U zeleno-žltý...H07V-U 2,5 zeleno-žltý						
039099 4FN 575 12.901	5 KS	1,39	6,95	20	1,39	8,34
TESLA STROPKOV...vypínač č.1/0...Štandard...biela						
039032 4FN 575 05.901	6 KS	1,33	7,98	20	1,59	9,57
TESLA STROPKOV...vypínač č.6...Štandard...biela						
001261 4FN 575 04.901	7 KS	2,35286	16,47	20	3,30	19,77
TESLA STROPKOV...vypínač č.5B...Štandard...biela						
052710 120010	5 KS	10,88	54,40	20	10,88	65,28
CIMCO...Nôž...Nôž odizol. 8-28mm JOKARI...JOKARI odizolovací 8-28mm plast.úchyt						
044411 kábel	50 BM	0,2258	11,29	20	2,26	13,55
CYSY 3G 0,75=H05VV-F bi kruh						
044437 kábel	50 BM	0,274	13,70	20	2,74	16,44
CYSY 3G 1,0 =H05VV-F bi kruh						
018090 ZB5AW313	40 KS	4,12475	164,99	20	32,99	197,98
SCHNEIDER...hlavica...Harmony...ZB5AW313						
063461 SN-4	2 KS	11,94	23,88	20	4,78	28,66
ELEKTROPLAST...skúšačka...Skúšačka SN-4 110-400V Vadaska...SN-4 110-400Vuc						
026753 P1400	4 KS	1,63	6,52	20	1,30	7,82
EMOS...4-zásuvka...Predlž.4zás.samost.+vyp. biela...DG-F804KC...P15C						
108130 5901812460486	5 BM	4,004	20,02	20	4,01	24,03
MAX-LED...LED pás...LED pás 12V 14,4W IP20RGBLED...72W/5m,120LED,12, IP20						
Recyklačný poplatok 0,005 EUR za MJ je v cene.						
108651 5901812460561	1 KS	22,93	22,93	20	4,58	27,51
MEAN WELL...LED trafo...Trafo LED 12V 6,0A 75W...LRS-75-12						
001261 4FN 575 04.901	8 KS	2,35375	18,83	20	3,77	22,60
TESLA STROPKOV...vypínač č.5B...Štandard...biela						
007406 VRX007406	5 KS	1,012	5,06	20	1,01	6,07
ELECO...guľa opál...Sklo armat. GULA opál elipsy						
112420 5908246771423	5 BM	3,348	16,74	20	3,35	20,09
MAX-LED...LED pás...LED pás 12V 7,2W IP54RGBSMD...36W/5m,30LED/m,12V,IP54						
Recyklačný poplatok 0,015 EUR za MJ je v cene.						

Čiastka bez DPH za DL: 1162,82

Celkom EUR bez DPH	1 178,19
20% DPH	235,64
Celkom EUR vrátane DPH	1 413,83
Čiastka EUR uhradená	0,00
Čiastka EUR na úhradu	1 413,83

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	1 178,19	235,64	1 413,83
Celkom	1 178,19	235,64	1 413,83

Prosíme Vás o včasné vrátenie vratných obalov.

Vratné obaly nevrátené do určeného termínu, alebo poškodené, nemôžu byť spätne vykúpené!!

Vystavil

Starinská Kristína Ing.